
 
29 октября 2020 года № 165 

 

 О назначении исполняющего обязанности председателя Контрольно-

счетной комиссии города Костромы 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 30.10.2020 

 

Учитывая истечение срока полномочий председателя Контрольно-счетной 

комиссии города Костромы, назначенного на должность решением Думы города 

Костромы от 29 октября 2015 года № 215, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава 

города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Возложить на заместителя председателя Контрольно-счетной комиссии 

города Костромы Новикову Татьяну Рудольфовну исполнение обязанностей 

председателя Контрольно-счетной комиссии города Костромы на период с 29 октября 

2020 года до дня назначения лица на должность председателя Контрольно-счетной 

комиссии города Костромы, но не позднее дня истечения срока трудового договора с 

заместителем председателя Контрольно-счетной комиссии города Костромы. 

2. Установить Новиковой Татьяне Рудольфовне за исполнение 

дополнительных обязанностей, определенных пунктом 1 настоящего решения, 

доплату к должностному окладу в размере 30 процентов должностного оклада, 

установленного по основной должности, с начислением на нее надбавок и иных 

выплат в размерах, установленных по основной должности. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 


